
از میان خبرها

گوناگون

مدیر جهاد کشاورزی نیشابور : 

مطالبات زعفران کاران نیشابوری تا 
2 هفته دیگر پرداخت می شود 

شجاعی مهر- مدیر جهاد کشاورزی نیشابور گفت: 
تاکنون ۴۱ درصد طلب زعفران کاران نیشابور پرداخت 
شده است که در این چارچوب مطالبات زعفران کارانی 
که میزان زعفران تحویلی آنــان کمتر از پنج کیلو بوده 
اســت به طور کامل  و مطالبات دیگــران نیز تا دوهفته 
دیگر پرداخت می شود.فرهمند راد  با اشاره به سرانجام 
پرونده قضایی تشــکیل شــده در خصوص خریدهای 
تضمینی زعفران گفت: برای درجه بندی زعفران ها از 
فرد خبره محلی استفاده می شود و در این باره شبهاتی 
برای دادستانی وجود داشــته که به ماجرا ورود کرده 
اند ولی هنوز رایی در این خصوص ابلاغ نشده است .
وی با بیان این که فرهنگ بیمه محصولات باید در بین 
کشاورزان رواج پیدا کند افزود: از طرف صندوق بیمه 
کشــاورزی ســال گذشــته ۲۸ میلیارد ریال خسارت 
به کشــاورزان پرداخت شــد، ایــن درحالی اســت که 
خسارت های برآورد شــده فروردین و  اردیبهشت ماه 
۲۸۶ میلیارد تومان بوده و فقط ۱۰ درصد اراضی بیمه 
هستند. وی خاطر نشان کرد: بیشتر مزارع نیشابور با 
تنش آبی رو به رو هستند و از آبیاری سنتی استفاده می 
کنند، ۵۰ درصد اراضی قابل تبدیل به سیستم آبیاری 
نوین هستند که تا کنون نیمی از آن ها انجام شده و ۱۶ 

هزار هکتار نیز باقی مانده است. 

١١ شهرستان خراسان رضوی فاقد 
راهداری و حمل و نقل جاده ای 

 حســین نوری-مدیــرکل راهــداری وحمــل ونقل 
جاده ای خراســان رضوی گفت: به رغم پیگیری های 
استان ازطریق تهران و نیز مجلس شورای اسلامی هنوز 
تعداد ۱۱ شهرستان استان فاقد نمایندگی این اداره 
هستند. ابراهیم نصری در دیدار با فرماندار شهرستان 
خلیل آباد با اشاره به کمبود اعتبارات در بخش حمل 
ونقل جاده ای در اســتان اظهار کرد: راه وحمل ونقل 
مهم ترین شاخص در بحث توسعه است که متاسفانه 
تخصیص اعتبار کم، موجب شده است نتوانیم پاسخ 

گویی لازم را به مطالبات مردم داشته باشیم.

معاون وزیر کشور از شهرستان 
کلات بازدید کرد 

بهبودی- صبح روزگذشــته جمالی نژاد معاون وزیر 
کشور به همراه مدیران کل بحران،بنیاد مسکن و دفتر 
امور روستایی استان و نمایندگان مجلس از شهرستان 
کلات بازدیــد کــرد. رئیس ســازمان شــهرداری ها و 
دهیاری های کشور در این سفر از نزدیک مشکلات و 
معضلات شهرداری های کلات و زاوین و دهیاری های 
شهرســتان محــروم و مــرزی کلات را بررســی کــرد. 
ناصری فرماندار شهرســتان کلات هدف از این ســفر 
را که با هماهنگی نمایندگان مجلس انجام شــده بود 
، بررســی مشــکلات، کمبودها و رفع برخی از نقایص 
موجود شهرســتان اعــلام کرد و افــزود: معــاون  وزیر 
کشــور بنا بــه قولی کــه در ســفرهای قبــل داده بود با 
حضور خود از نزدیک با مشــکلات آشــنا شد و مسائل 
ومشکلات و مطالبات حداقلی مردم  شهرستان کلات 
را ملاحظه کرد و تا آن جــا که به حوزه معاونت عمرانی 
ارتباط پیدا می کند ، قول پیگیری و مســاعدت را داد. 
فرماندار شهرستان کلات در باره مهم ترین مطالبات 
شهرســتان از معاونت عمرانــی وزارت کشــور گفت: 
متاسفانه شهرستان مرزی کلات از نظر زیرساخت در 
اکثر حوزه ها دارای شاخص پایین تر از میانگین استانی 
است. ناصری همچنین تصریح کرد: بحث منابع آبی و 
چگونگی بهره برداری از منابع آب و مشکلاتی که در این 
حوزه داریم و پروژه های عمرانی نا تمام که رها شده اند 
و متاســفانه مدت هاســت که منتظر تخصیص اعتبار 
مانده اند نیز از خواسته های مهم ماست که امیدواریم 

به نتیجه لازم برسد.

اخبار

گوناگون

اتمام پروژه تعریض پل پرتوی

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
از اتمام عملیــات پروژه تعریض پل پرتــوی خبر داد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، کاظمی 
گفت: در ســال گذشــته فاز اول تعریــض پل مهندس 
پرتوی از مسیر مشهد به طرقبه شاندیز انجام شد و فاز 
دوم پروژه در مسیر برگشت بدون تاخیر به پایان رسید.

ثبت نام طولانی ترین پیاده روی 
اربعین آغاز شد 

ثبت نام در کاروان پیاده طولانی ترین مسیر پیاده روی 
اربعین از مشهد آغاز شد. مدیر مجتمع بقیة ا... )عج( 
مشــهد در گفت وگو با »خراســان رضوی« بیــان کرد: 
کاروان پیاده انصار الحسین )ع( امسال قرار است برای 
بیستمین سال متوالی، با پای پیاده مسیر مشهد تا حرم 
مطهر امام حسین )ع( را طی کنند و به همین منظور، 
علاقه مندان به ثبت نام در این کاروان می توانند تا ۲۰ 
تیرمــاه به صورت حضــوری به دفتر ایــن مجتمع واقع 
در بولوار حر، روبه روی حر ۲۳ مراجعه کنند. »محمد 
رجبی« خاطرنشان کرد: حرکت به سمت حرم مطهر 
سیدالشهدا )ع(، روز ۳ مرداد و با رعایت پروتکل های 
بهداشتی انجام می شــود. مســیر پیاده روی در ایران 
تا مرز عراق ۵۴ روز طول می کشــد و درصورتی که در 
ایام اربعین حسینی، شیوع بیماری کرونا محدودیتی 
برای عبــور از مرز ایجــاد نکنــد، کاروان ۱۷ روز نیز در 
کشور عراق حرکت خود را ادامه می دهد و سه روز قبل 

از اربعین حسینی، در کربلای معلی مستقر می شود.

مراسم سالروز درگذشت دکتر 
شریعتی در داورزن برگزار شد 

 مراسم چهل و ســومین ســالروز درگذشت دکتر علی  
شــریعتی  پنج شــنبه گذشــته در زادگاهش روستای 
»مزینــان« شهرســتان داورزن در اســتان خراســان 
رضوی برگزار شــد. رئیس شــورای اســلامی مزینان 
به  ایرنا گفت: همزمان با ۲۹ خرداد سالروز درگذشت 
دکتر شریعتی، مراســمی به همین مناسبت با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و به صورت محدود در مسجد 
جامع این روستا برگزار شــد.   علی اکبر رضوانی پناه 
افزود: در این مراسم اهالی مزینان و دوستداران دکتر 

شریعتی گردهم آمدند.

گازسوزکردن خودروهای 
حمل ونقل عمومی رایگان است 

رئیس امــور جایگاه های ســی.ان.جی شــرکت ملی 
پخــش فراورده هــای نفتی منطقــه خراســان رضوی 
گفت: دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی، تاکسی و 
وانت بارها رایگان است. محمدحسین مدبر روز گذشته 
به خبرنگار ایرنا گفت: متقاضیان برای ثبت نام باید به 
سامانه اطلاعات جامع خودروهای دوگانه سوز کشور 
به نشــانی gcr.niopdc.ir مراجعــه کنند. با مراجعه 
به ایــن ســامانه و ثبت کد ملی، شــماره تلفــن همراه و 
دیگر مشخصات، می توان نزدیک ترین کارگاه و زمان 
مراجعه را نیز انتخاب کرد. وی ادامه داد: این سامانه از 
اواخر اردیبهشت ماه راه اندازی شده و اولویت گازسوز 
کردن بــا خودروهایی اســت کــه ثبت نام آن هــا زودتر 

انجام شده است.

اخبار

جامعه

انعقاد قرارداد واگذاری 30 واحد 
 مسکونی از پروژه »علویه« 

به خانواده های بهزیستی
مراسم انعقاد قرارداد واگذاری ۳۰ دستگاه آپارتمان از 
پروژه مشارکتی »علویه« به خانواده های تحت پوشش 
بهزیســتی با حداقل دو معلول، با حضــور قاضی زاده 
هاشمی، نایب رئیس مجلس، رئیس و جمعی از اعضای 
شورای شهر مشهد، حجت الاسلام بحرینی، نماینده 
مردم مشهد و کلات در مجلس و جمعی دیگر از مدیران 

شهری و استانی برگزار شد.

دادستان مرکز استان اعلام کرد:

 توجه به صیانت از حریم شهر 
در دستورکار دادسرای مشهد

دادســتان عمومی و انقلاب مشــهد گفت: صیانت از 
حریم مشهد در راستای پیشگیری از گسترش حاشیه 
نشینی و جلوگیری از تصرف و تغییر کاربری و ساخت 
و ســازهای غیر مجاز در دســتور کار دادسرای مشهد 
قرار دارد. به گزارش فارس، قاضی درودی اظهار کرد: 
رفع تصرف اراضی ملی و اعاده به وضع سابق آن در سه 
مرحله به میزان ۱۰۳ هکتار، اعمال تبصره ۲ ماده ۱۰ 
قانون حفظ کاربری در خصوص اعاده به وضع ســابق 
باغ ویلاهای غیر مجاز طی ۱۴ مرحله که حدود ۶۷۰ 
هکتار از اراضی کشاورزی آزادســازی و اعاده به وضع 
سابق شده، بخشــی از اقدامات اجرایی این کمیته در 

سال ۹۸ است.

خبر

کشاورزی

وعده مدیر جهاد کشاورزی کاشمر: 

 شهرک گلخانه ای کاشمر 
پس از ١2 سال احیا می شود 

مهدیان- مدیر جهاد کشــاورزی کاشــمر با اشــاره به 
سرانجام نامعلوم پروژه احداث شهرک گلخانه ای کاشمر 
از ۱۲ ســال قبل گفت: با اقدامات انجام  شده درزمینه 
تأمین زیرســاخت ها، بــه زودی این پــروژه احــداث و از 
بلاتکلیفی خارج می شود.  حسین محمدی در نشست 
خبری افــزود: از ۱۲ ســال قبل اقداماتــی در خصوص 
احداث شهرک گلخانه ای در این شهرستان انجام شده  
که به دلیل رها شــدن به یک ســریال و پروژه بلاتکلیف 
تبدیل شــده اســت. وی بابیان این که از ســال گذشته 
موضوع احداث و راه اندازی این گلخانه در دســتور کار 
جدی این مدیریت قرارگرفته است، افزود: خوشبختانه 
در سایه تعامل و همکاری مدیران مجموعه های مختلف 
خدماتی در شهرستان ، برق رسانی و آب رسانی به این 
پروژه انجام شده است و عملیات گازرسانی بااعتباری 
حــدود ۴ میلیــارد تومــان توســط پیمانــکار در دســت 
اجراست. وی  با اشــاره به نقش مهم و اثرگذار درزمینه 
کشــت های گلخانه ای، فعال شــدن این پروژه را گامی 
ارزشمند در توسعه تولید محصولات متنوع کشاورزی 
و افزایش ایجاد اشتغال دانســت و ابراز کرد: اولویت در 
واگــذاری واحدها به کارشناســان، دانش آموختگان و 

سرمایه گذاران بومی است.

۴شهرستان ها
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نماز جمعه

 حسین نوری

حجت الاسلام علی ناهیدی امام جمعه خلیل 
آباد  با اشاره به خطر کاهش سن مصرف مواد 
مخدر در نوجوانــان و جوانان گفت:  اعتیاد به 
عنوان چهارمین خطر بــزرگ جهان گریبانگیر 

بیش از ۲ میلیون نفر در کشور ایران شده است.
 امام جمعه خلیل آباد درخطبه های نمازجمعه 
گفت: برای کاهش آسیب های ناشی از اعتیاد در 
جامعه باید از تلاشگران این عرصه حمایت کافی 
شود.  امام جمعه خلیل آباد با تاکید بر ریشه یابی 
و حل دایمی مشــکل قاچاق موادمخدر برای از 
بین رفتن اعتیاد در جامعه افزود: محیط خانواده، 
محیــط تحصیــل و آموزش، رســانه هــا و عوامل 
امنیتی و انتظامی نقش موثری در پیشگیری از 
اعتیاد دارند که می طلبــد از ظرفیت خود برای 
حل مشــکل اعتیاد اســتفاده کننــد. وی گفت: 
اعتیاد به عنــوان چهارمین خطر بــزرگ جهان 
گریبانگیر بیش از ۲ میلیون نفر در کشــور ایران 
شده و در پی افزایش آمار اعتیاد،سرقت، طلاق و 
سایر مشکلات اجتماعی در جامعه گسترش می 
یابد. خطیب جمعه خلیل آباد با بیان این که انواع 
روان گردان ها تا دهه قبل ۱۶۶ نوع در دنیا بود 
افزود: امروزه با رشد فزاینده مواد مخدر متاسفانه 
با ۸۰۰ نوع  مختلف مواد مواجه هستیم که۳۸۴ 
درصد رشــد را نشــان می دهد. وی بــه نگرانی 
جامعه از شــیوع مواد مخدر اشــاره واظهار کرد: 
مواد مخدر خانمان سوز اســت وامروزه جوانان 
زیــادی را گرفتــار کرده اســت. وی گفت: ســن 
مصرف مواد در نوجوانــان وجوانان آحاد جامعه 
جهانی کاهــش یافته  و وضعیت ما هــم اصلا در 
کشورمناسب نیست .  وی کشف ۹۵۰تن مواد 
مخدر درسال قبل توسط سبز پوشان انتظامی 
کشور را ستود وگفت: کارهای بزرگی در کشور 
صورت گرفته است . کشف ۹۵۰تن مواد مخدر ، 
احداث ۱۳۶ کیلومتر دیوار مرزی ، ساخت ۵۸۵ 
پاسگاه ودســتگیری ۴هزار نفر از قاچاقچیان از 
خدمات نیروی انتظامی کشور در سال قبل بود.

باقری -حجت الاســلام مظفــر تاجی ،خطیب 
جمعه چناران با اشــاره به آغاز هفته قوه قضاییه 

گفت: هفتم تیرماه،ســالروز شــهادت آیــت  ا... 
شهید بهشتی، سیدالشهدای انقلاب اسلامی 
اســت.آن فقیــه حکیــم و بصیــر در کنــار همــه 
خدمات خود، بنیان گــذارو معمار نظام قضایی 
در جمهوری اسلامی بود. به همین دلیل، هفته 

اول تیرماه، هفته قوه قضاییه نام گرفته است.
شعبانی- حجت الاسلام عصمتی،  امام  جمعه 
تربت حیدریه گفــت: امنیت اقتصــادی جامعه 
در ســایه مبارزه جــدی با مفاســد اســت و جای 
تقدیر دارد از ریاســت قوه قضاییه که با مفسدان 
اقتصادی برخورد جــدی کــرد و امیدواریم این 
آغازی باشــد برای مبارزه جدی با فساد تا دست 

های رانت و مفسدان از داخل کشور قطع شود.
اصغری-حجت الاســلام ســیدمهدی معلمی 
،امام جمعه شهرستان فریمان به اهمیت  زکات 
در جامعــه و آثــار آن پرداخــت و گفت:یکــی از 
معجزات اعــداد قرآنــی برابــری کلمــه زکات و 
برکت  در قرآن کریم اســت که ۳۲ مرتبه به طور 
مســاوی ذکر شــده اســت. وی افــزود: زکات از 
مقدس تریــن و با قداســت ترین اعمــال در دین 
اسلام است به طوری که اگر کسی زکات مالش 
را نپردازد نمــاز ،حج و جهاد او مــورد قبول واقع 
نمی شــود. وی گفت:یکی دیگر از انــواع زکات 

، زکات علم اســت و اکنون که با شــیوع بیماری 
کرونا در جامعه مواجه هستیم برخی گروه های 
جهادی و جوانان دانشجو با تشکیل حلقه های 
علمی در مســاجد به دانش آموزانی که از درس 
عقب مانده اند، آموزش می دهند که این همان 

زکات علم است.
کلاته-حجــت الاســلام  مقیســه  امــام جمعه 
ســبزوار گفــت: آمریکا بــه تازگی در شــرایطی 
فهرســت  در  را  انتظامــی  نیــروی  فرمانــده 
تحریم های خــود قــرار داده اســت کــه نیروی 
انتظامی پیشــگام  مبارزه با مواد مخدر اســت 
و بــا جلوگیــری از ورود مــواد مخــدر بــه غرب، 
جوانان اروپایــی را از آلودگــی بــه ایــن مــواد 

حفظ  کرده است. 
مرشدلو-حجت الاسلام  برزو امام جمعه شهر 
خرو به موضوع تخریب دیوار محوطه شهرداری 
خرو توســط بخشــداری زبرخــان اشــاره کردو 
گفت : مســئولان بــرای ارائه خدمــات به مردم 
نداشتن بودجه و اعتبار را مطرح می کنند ولی 
با بی تدبیری مسئولان دیواری بنا و بعد تخریب 
می شود . وی از مسئولان خواست قبل از انجام 
هر کاری تدبیر و مدیریت کنند تا این چنین بیت 

المال از بین نرود .

حجت الاسلام سیستانی : حمایت 	 
دستگاه قضایی از تولید باید در تمام ابعاد 

امتداد یابد
سیســتانی  محمودی-حجت الاســلام 
امام جمعه موقت ســرخس با اشــاره به  این که 
مردمــداری، انقلابی گــری و مبــارزه جدی با 
فساد باید ســرلوحه اقدامات دستگاه قضایی 
باشــد، افــزود: بــه تعبیر مقــام معظــم رهبری 
دستگاه قضایی کشور باید به جایگاهی برسد 
که هر فرد مظلومی احســاس کنــد با رجوع به 

این دستگاه می تواند حق خود را بگیرد.
نجم الشریعه -حجت الاسلام حجتی نیاامام 
جمعــه درودضمــن تقدیــر از قــوه قضاییــه در 
برخورد با دانه درشت های فساد افزود: غرب 
گرایــان مبلــغ غرب هســتند بــه عنــوان مثال 
برخورد قوه قضاییه با مسئولان را نقطه ضعف 
می دانند در حالی که اگر ایــن قضیه در غرب 
باشد تعریف و تمجید می کنند. حجت الاسلام 
حجتی نیا درخواست اســتعفا از امامت جمعه 
شــهر درود را که به شــورای سیاســت گذاری 
ائمه جمعه کشور ارسال کرده است یادآور شد 
و در این هنــگام تعدادی از مــردم نمازگزار در 
حمایت از وی در امامت جمعه شعار سر دادند 
و با امضــای طوماری خواســتار ادامــه حضور 
حجــت الاســلام حجتی نیــا در امامــت جمعه 

شهر درود شدند.
حجت الاسلام  حجتی نیا هفته گذشته در پی 
کسالت جسمی و با توصیه پزشک درخواست 
اســتعفای خود را به شــورای سیاست گذاری 
ائمه جمعــه ارائــه داده بود. وی حدود هشــت 
سال امامت جمعه شهر درود را به عنوان نیروی 

بومی به عهده دارد.
 ملکی- حجت الاســلام دهقانی امام جمعه 
شهرستان خوشاب با اشاره به  این که اگر در 
تبلیغ  موفق عمل کنیم نباید شاهد اختلاس 
در کشور باشــیم،  افزود: بخشی از مشکلات 
امــروز جامعــه مــا در عملکرد ضعیــف برخی 
مسئولان و مردم در تبلیغ اســت که فرزندان 
خوبی تربیــت نشــده اند  و بــا عملکــرد قوی 
غرب در تبلیغ ، الگوی مردم،  فر هنگ غربی 

شده است.

امام جمعه خلیل آباد درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد: 

خطر کاهش سن مصرف مواد مخدر در نوجوانان و جوانان

گلایه اهالی گناباد از قطع مکرر برق 
صفری- قطعی  مداوم برق در شهرستان گناباد باعث 
گلایه ساکنان این شهرستان در گرمای طاقت فرسای 
تابســتان شــده اســت.به گــزارش  خراســان رضــوی، 
شهرســتان گُنابــاد جنوبی تریــن شهرســتان اســتان 
خراسان رضوی در چند ســال گذشته با مشکل قطعی 
برق روبه رو بوده و این مشکل در تابستان امسال به اوج 

خود رسیده است.
وجود شــبکه های قدیمــی بــرق در گناباد و نبود ســیم 
روکــش دار، علــت اصلــی خاموشــی و قطــع لحظه ای 
برق در این شهرســتان اســت کــه این موضــوع موجب 
گلایه مندی مــردم و ایجــاد خســارت  به وســایل برقی 

شده است.
تعدادی از اهالی مناطق مختلف شهرســتان گناباد از 
جمله بیدخت، نوقاب و بیلند هم قطع و وصل مکرر برق 
را در شــرایطی که قیمت وســایل برقی بسیار بالاست، 
یکی از مهم ترین مشکلات پیش روی خود مطرح کردند. 
یکی از شهروندان گنابادی  گفت: در روزهای گذشته 
گاهی در فاصله زمانی چند ساعته، چهار بار برق قطع 
و وصل شــده اســت.محمد صادقی  افــزود: دمای هوا 
در گناباد بــالای ۴۰ درجه اســت و تحمل این شــرایط 
با قطعی برق بــرای خانواده  هایی که نوزاد، ســالمند و 
مریض دارند بسیار سخت است. حسن تشکری  یکی از 
روستاییان شهرســتان گناباد  گفت: قطعی مداوم برق 
که بیشتر بدون اطلاع رسانی است، علاوه بر مشکلات 
عمومی، باعث شــده بســیاری از کســبه متضرر شوند. 
قطع مکرر برق در برخی مناطق شهرستان گناباد سبب 
گلایه روزافزون شــهروندان و آسیب به وسایل برقی آن 

ها شده است.
یکی دیگر ازشــهروندان  گنابــادی  افزود : اگــر قرار به 
ســهمیه بندی اســت حداقل قبــل از قطع بــرق، اعلام 
کنند تا مردم تکلیــف خود را بدانند و بــرای قطعی برق 
برنامه ریزی داشته باشــند.کریمی، شهروند گنابادی، 
قطع و وصل برق را موجب آســیب دیدن وســایل برقی 
دانســت و گفت: هر بار کــه برق قطع می شــود، مجبور 
هستم تنظیمات برخی دستگاه ها مثل یخچال فریزر را 
به حالت قبلی برگردانم و اگر چند روز در خانه نباشیم، 
تمام تنظیمــات آن بر اثر همان یک لحظــه قطع و وصل 
برق به هم می ریــزد و به مــرور آســیب می بیند.یکی از 
اســتادان دانشــگاه های گناباد نیــز گفت :بــه  منظور 
پیشــگیری از رخداد قطعی برق، بهتر اســت راهکارها 
را در ســه بــازه زمانی کوتــاه مــدت، میان مــدت و بلند 

مدت دســته بندی کنیم و مهم ترین عوامل چاره ساز را 
برای آن برشماریم.دکتر محمد ابراهیمیان افزود: در  
کوتاه مدت، آگاهی و همکاری مردم در درست مصرف 
کردن، بیشــترین اثر را دارد.وی گفت: در میان مدت، 
بازسازی، نوسازی و بهینه سازی شــبکه های موجود و 
تزریق نقدینگی و اعتبارات لازم و همچنین استفاده از 
تحصیل کرده های باسواد و توانا در صنعت برق، بهترین 

اثر را خواهد داشت.

دلایل قطعی برق 	 
مدیر اداره برق شهرستان گناباد گفت  : قطع لحظه ای 
برق توســط تجهیزات حفاظتی، بدون دخالت فرد و به 
منظور جلوگیری از خسارت در مواقع بروز اتفاق در شبکه 
انجام می شودمحمد بهشــتی  افزود : شکستن پایه تیر 
برق، پاره شدن ســیم، بروز عیب در تجهیزات و برخورد 
شاخه درختان یا پرندگان به شبکه از جمله مواردی است 
که باعث بروز اتفاق در شبکه می شود و در برخی موارد از 
جمله برخورد پرنده، به محض برطرف شدن عیب، شبکه 

بعد از چند ثانیه به صورت خودکار برق دار می شود.
وی گفــت: بــا بررســی های انجــام شــده، علــت عمده 
قطعی هــای گــذرای شــبکه بــرق شهرســتان گنابــاد 
که در دو ســال اخیــر افزایش قابــل توجهی نیــز یافته، 
برخورد پرندگان اســت. مدیر اداره برق گناباد، راهکار 
اساســی جلوگیری از این قطعی ها را تبدیل شبکه ها به 
شبکه هایی با ســیم روکش دار دانســت و افزود: در پنج 
ســال اخیر، هیچ شــبکه جدیدی با ســیم بدون روکش 
احداث نشــده است.بهشــتی بــا بیــان این کــه بیش از 
۲۰ کیلومتــر از شــبکه های قدیمی و ۱۰۰ دســتگاه از 
پســت های قدیمی به شــبکه های روکــش دار تبدیل یا 
کاور شــده اند، اظهار کرد: با توجه به وجود بیش از هزار 
کیلومتر شبکه و بیش از ۱۳۰۰ دستگاه پست هوایی در 
شهرستان گناباد، تبدیل شــبکه ها زمان زیادی خواهد 
برد، گرچه ایــن کار، بــا اولویت بنــدی در دســت انجام 
است. وی گفت : به رغم وجود این قطع ووصل شدن ها، 
مدیریت برق گناباد در چند ســال گذشــته همواره رتبه 
برتر کمترین خاموشــی ها را در استان خراسان رضوی 
داشته است.این صحبت ها در حالی مطرح می شود که 
زمان مشخصی برای رفع کامل این مشکل اعلام نشده 
و با قطع برق لحظه ای، نگرانی های مردم و آســیبی که 

به وسایل وارد می شود، همچنان ادامه خواهد داشت.

 مهلت ۳ ماهه معاون وزیر به بانک ها 
برای واگذاری واحدهای تحت تملک 

واگذار نکنید به سازمان بازرسی 
ارجاع می شوید

 معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور ، با اشاره 
به ۱۰۴ واحد تولیــدی تحت تملــک بانک های خراســان رضوی گفت: 
بانک های استان سه ماه مهلت دارند این واحدها را واگذار یا  از تملک خود 

خارج کنند در غیر این صورت به سازمان بازرسی ارجاع داده می شوند.
به گزارش ایرنا، بابک دین پرست روز سه شنبه ، در نشست کارگروه ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید  استان با اشاره به ۱۴ بانک در خراسان رضوی 
که آمار پرداختی های خود را به شورای هماهنگی بانک های استان اعلام 
نمی کنند، افزود: چنین چیزی به هیچ وجه قابل قبول نیســت و شــرایط 
کشــور ایجاب نمی کند که بخش خصوصی خود را مبــرا از بخش دولتی 
بداند.کوتاهی برخی بانک های خراسان رضوی در ارائه آمار و اطلاعات 
به شورای هماهنگی بانک های استان به اطلاع رئیس جمهوری خواهد 
رسید. رحیمی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان نیز در این جلسه 
گفت: روستاییان می توانند از ۱۰۰ درصد ســهام عدالت خود به عنوان 

ضمانت دریافت وام خرد از بانک ها استفاده کنند.
جهان خواه ناظر گمرک اســتان نیز در این نشســت به وضعیت کالاهای 
انبار شده در گمرک اشــاره کرد و گفت:  ۲ هزار و ۶۳۶ تن کالا که اغلب 
مواد اولیه بخش تولید و کالاهای واسطه ای است، هنوز از گمرکات این 
استان ترخیص نشــده  اســت که ۹۳ درصد از این میزان معادل ۲ هزار و 

۴۹۹ تن مشکل بانکی دارد.
به گزارش ایرنا، دین پرست همچنین روز سه شنبه در جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتی استان به پروژه های عمرانی نیمه تمام کشور اشاره کرد و گفت: 
سهم خراسان رضوی از تعیین تکلیف پروژه های عمرانی نیمه تمام  طی 
امســال ۷۴ پروژه با ۲۰۳ میلیارد تومان اعتبار است که باید تلاش شود 

این پروژه ها واگذار شود.
وی افزود: پروژه های نیمه تمام عمرانی و سرمایه گذاری بخش خصوصی 
کشــور ۴ هزار و ۱۰۰ پروژه اســت که از این تعداد ۲ هــزار و ۴۶۳ پروژه 
عمرانی و هزار و ۶۳۶ پروژه ســرمایه گذاری اســت. از ایــن تعداد پروژه، 
۱۰۶ پروژه عمرانی بااعتبــار موردنیاز ۱۵ هــزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و 
۱۶۲ پروژه ســرمایه گذاری بااعتبار موردنیاز ۹ هزار و ۲ میلیارد ریال و 

هشت میلیون یورو سهم خراسان رضوی است.
معاون وزیر اظهار کرد:  بر اســاس بررسی انجام شــده، ۷۶ واحد دارای 
مشکل با اشتغال ۹ هزار و ۶۳ نفر و هشت واحد بحرانی با اشتغال هزار و 
۹۷۶ نفر در خراسان رضوی شناسایی شده اند که مسئولان باید از آن ها 

مراقبت کنند تا شرایط بهتری به دست آورند.
وی افزود: شســتا در خراســان رضوی هفت طرح نیمه تمام دارد که باید 

دستور رئیس جمهور درباره این طرح ها هرچه سریع تر اجرا شود.


